in company de “As Contratações na forma da nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos  nº  14.133/2021  e  a  Resolução  do  CNJ  347/2020”,  que  será
realizado pela empresa Professora Antonieta Curso e Capacitação Profissional
LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 09.375.180/0001-60, com custo total de R$
20.900,00 (vinte mil e novecentos reais), conforme consta no Projeto Básico,
Doc. PAD n.º 103.453/2021.

A Seção de  Licitações  (SELIC)  e  a  Assessoria  da Diretoria-Geral
(ASDIR),  com  ressalvas,  opinaram  pela  possibilidade  da  contratação  direta,
tendo sido informada pela Secretaria de Orçamento e Finanças (SOF) a alocação